

| | | | | 6,72 | | | | | | |
|----|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|------------|----------|------|---------------|
| 62 | Úprava povrchů vnější | | | | 69 861,36 | 80 740,97 | 150 602,32 | | 4,61 | |
| 14 | 622323041R00 | Penetrace podkladu pod zateplovací systém , v.č. 101 Severní strana 20,40*3,35 Fasáda - dvorní část 20,40*2,80+(0,20+0,15)*20,40 Odečet otvorů - dvorní část -1*(1,50*1,50*8) Ostění otvorů - dvorní část (2,25*2+1,50)*1+1,50*1,50*8)*0,20 | m2 | 119,40 0,00 0,00 68,34 0,00 64,26 0,00 -18,00 0,00 4,80 | 25,00 | 1 279,73 | 1 705,27 | 2 985,00 | 0,00 | 0,04 l / 2018 |
| 15 | 622454111R00 | Oprava vnějších omítek cement., hladkých do 10 % , v.č. 101 Severní strana 20,40*3,35 Fasáda - dvorní část 20,40*2,80+(0,20+0,15)*20,40 Odečet otvorů - dvorní část -1*(1,50*1,50*8) Ostění otvorů - dvorní část (2,25*2+1,50)*1+1,50*1,50*8)*0,20 | m2 | 119,40 0,00 0,00 68,34 0,00 64,26 0,00 -18,00 0,00 4,80 | 18,00 | 607,48 | 1 541,72 | 2 149,20 | 0,02 | 2,66 l / 2018 |
| 16 | 622300141R00 | Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem Vyrovnání nerovnosti, odhad 20% plochy zateplení 119,40*0,20 | m2 | 23,88 0,00 23,88 | 225,00 | 858,12 | 4 514,88 | 5 373,00 | 0,00 | 0,08 l / 2018 |
| 17 | 622325031R00 | Dilatační profil KZS průběžný hliníkový 2,80*2+3,40*2 | m | 12,40 12,40 | 156,00 | 1 583,76 | 350,64 | 1 934,40 | 0,00 | 0,00 l / 2016 |
| 18 | 622481291R00 | Montáž výztužné lišty rohové Ostění oken a prvků na fasádě 1,50*2*8+2,25*2 | m | 28,50 0,00 28,50 | 5,00 | 0,00 | 142,50 | 142,50 | 0,00 | 0,00 l / 2018 |
| 19 | 622481291MAT | Profil rohový PVC s tkaninou 28,50*1,10 | m | 31,35 31,35 | 8,60 | 269,61 | 0,00 | 269,61 | 0,00 | 0,00 l / 2016 |
| 20 | 622481292R00 | Montáž výztužné lišty odkapní Lišta pro nadpraží oken 1,50*9 | m | 13,50 0,00 13,50 | 10,00 | 0,00 | 135,00 | 135,00 | 0,00 | 0,00 l / 2018 |
| 21 | 622481292MAT | Lišta odkapní s příznanou okapničkou a tkaninou 13,50*1,10 | m | 14,85 14,85 | 22,00 | 288,86 | 37,84 | 326,70 | 0,00 | 0,00 l / 2016 |
| 22 | 622481292R00 | Montáž výztužné lišty okenní Napojení omítky na okenní rámy 1,50*3*8+1,50+2,25*2 | m | 42,00 0,00 42,00 | 10,00 | 0,00 | 420,00 | 420,00 | 0,00 | 0,00 l / 2018 |
| 23 | 622481292MAT | Lišta okenní začíšťovací s tkaninou 42*1,1 | m | 46,20 46,20 | 19,90 | 777,75 | 141,63 | 919,38 | 0,00 | 0,00 l / 2016 |
| 24 | 622481292R00 | Montáž výztužné lišty podparapetní Lišta pro parapety oken 1,50*8 | m | 12,00 0,00 12,00 | 10,00 | 0,00 | 120,00 | 120,00 | 0,00 | 0,00 l / 2018 |
| 25 | 622481292MAT | Lišta podparapetní PVC s tkaninou 12*1,10 | m | 13,20 13,20 | 27,50 | 331,87 | 31,13 | 363,00 | 0,00 | 0,00 l / 2016 |
| 26 | 622481292R00 | Montáž výztužné lišty parapetní Napojení omítky na oplechování bočního ostění 16*0,28 | m | 4,48 0,00 4,48 | 10,00 | 0,00 | 44,80 | 44,80 | 0,00 | 0,00 l / 2018 |
| 27 | 622481292MAT | Lišta parapetní PVC s tkaninou 4,48*1,10 | m | 4,93 4,93 | 30,50 | 143,14 | 7,16 | 150,30 | 0,00 | 0,00 l / 2016 |
| 28 | 622323041R00 | Penetrace podkladu pod omítku , v.č. 101 Severní strana 20,40*3,45 Fasáda - dvorní část 20,40*2,80+(0,30+0,15)*20,40 Odečet otvorů - dvorní část -1*(1,50*1,50*8) Ostění otvorů - dvorní část (2,25*2+1,50)*1+1,50*1,50*8)*0,28 | m2 | 125,40 0,00 0,00 70,38 0,00 66,30 0,00 -18,00 0,00 6,72 | 10,00 | 537,62 | 716,38 | 1 254,00 | 0,00 | 0,04 l / 2018 |
| 29 | 622432112R00 | Omítka stěn mozaiková střednězrná | m2 | 19,38 | 496,00 | 6 211,26 | 3 401,22 | 9 612,48 | 0,01 | 0,12 l / 2018 |

| | | | | | | | | | | | | |
|------------|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------|----------|------------------|------------------|------------------|------|-------------|----------|---------|
| | | 73,84 ;ztratiné 15%; 11,076 | | 73,84 11,08 | | | | | | | | |
| 44 | 712373111R00 | Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton , v.č. 101 a TZ 20,40*3,55 3,55*2*0,20 | m2 | 73,84 0,00 72,42 1,42 | 414,00 | 6 176,69 | 24 393,07 | 30 569,76 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |
| 45 | 28322311 | Fólie střešní mPVC+PES, tl.min. 1,5 mm 1x20 m, šedá, s protiskluznou úpravou 73,84 ;ztratiné 15%; 11,076 | m2 | 84,92 73,84 11,08 | 194,00 | 16 473,70 | 0,00 | 16 473,70 | 0,00 | 0,15 | 1 / 2018 | |
| 46 | 712997000 | Přilepení drátěného žlabu k fóliové krytině, vč. materiálu Přítavení drátěného žlabu pásky fólie 50x200 mm ke krytině 20 | kus | 20,00 0,00 20,00 | 40,00 | 136,66 | 663,34 | 800,00 | 0,00 | 0,00 | | Vlastní |
| 47 | 998712102R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m | t | 0,54 | 1 056,00 | 0,00 | 566,67 | 566,67 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |
| 48 | 998712193R00 | Příplatek zvětš. přesun, povlak. krytiny do 500 m | t | 0,54 | 550,00 | 0,00 | 295,14 | 295,14 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |
| 713 | izolace tepelné | | | | | 25 822,71 | 10 620,41 | 36 443,12 | | 2,09 | | |
| 49 | 713131142R00 | Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, cihla plná , v.č. 101 a TZ XPS po obvodu střechy 40,40*2*0,30 | m2 | 24,24 0,00 0,00 24,24 | 140,00 | 0,00 | 3 393,60 | 3 393,60 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |
| 50 | 283754904 | Deska polystyrenová XPS 300 SF tl. 80 mm 24,24 ;ztratiné 10%; 2,424 | m2 | 26,66 24,24 2,42 | 221,00 | 5 892,74 | 0,00 | 5 892,74 | 0,00 | 0,06 | 1 / 2018 | |
| 51 | 713141125R00 | Izolace tepelná střeš. desky, na lepidlo PUK , v.č. 101 a TZ 20,40*3,55 | m2 | 72,42 0,00 72,42 | 98,00 | 2 780,91 | 4 316,25 | 7 097,16 | 0,00 | 0,02 | 1 / 2018 | |
| 52 | 28375768.A | Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S, tl. 100 mm 72,42*1,10 | m2 | 79,66 79,66 | 182,00 | 14 498,48 | 0,00 | 14 498,48 | 0,03 | 1,99 | 1 / 2018 | |
| 53 | 24742201 | PUK lepidlo na tepelnou izolaci á 2 kg 72,42*0,2 | kg | 14,48 14,48 | 183,00 | 2 650,57 | 0,00 | 2 650,57 | 0,00 | 0,01 | 1 / 2018 | |
| 54 | 998713102R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | t | 2,09 | 840,00 | 0,00 | 1 758,90 | 1 758,90 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |
| 55 | 998713193R00 | Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 500 m | t | 2,09 | 550,00 | 0,00 | 1 151,66 | 1 151,66 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |
| 762 | Konstrukce tesařské | | | | | 3 434,54 | 4 139,64 | 7 574,19 | | 0,26 | | |
| 56 | 762341630R00 | Bednění okapových říms z desek tvrdých Bednění okraje střešních ploch, v.č. 101 a TZ 20,40*2*0,40 | m2 | 16,32 0,00 16,32 | 226,00 | 0,00 | 3 688,32 | 3 688,32 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |
| 57 | 60726016.A | Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm 16,32 ;ztratiné 15%; 2,448 | m2 | 18,77 16,32 2,45 | 183,00 | 3 434,54 | 0,00 | 3 434,54 | 0,01 | 0,26 | 1 / 2018 | |
| 58 | 998762102R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m | t | 0,26 | 1 180,00 | 0,00 | 307,84 | 307,84 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |
| 59 | 998762194R00 | Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km | t | 0,26 | 550,00 | 0,00 | 143,48 | 143,48 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |
| 764 | Konstrukce klempířské | | | | | 10 857,89 | 22 229,80 | 33 087,70 | | 0,51 | | |
| 60 | 764351836R00 | Demontáž háků, sklon do 30° v.č. 001 | kus | 21,00 0,00 | 19,00 | 0,00 | 399,00 | 399,00 | 0,00 | 0,02 | 1 / 2018 | |
| 61 | 764352800R00 | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30° v.č. 001 | m | 20,40 0,00 | 25,30 | 0,00 | 516,12 | 516,12 | 0,00 | 0,06 | 1 / 2018 | |
| 62 | 764454802R00 | Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm 3,20*2 | m | 6,40 6,40 | 25,30 | 0,00 | 161,92 | 161,92 | 0,00 | 0,02 | 1 / 2018 | |
| 63 | 764430840R00 | Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm Oplechování atiky na střeše, v.č. 001 20,40*2 3,55*2 | m | 47,90 0,00 40,80 7,10 | 25,30 | 0,00 | 1 211,87 | 1 211,87 | 0,00 | 0,11 | 1 / 2018 | |
| 64 | 764252492R00 | Montáž háků půlkruhových | kus | 21,00 | 50,00 | 72,52 | 977,48 | 1 050,00 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |
| 65 | 55350963 | Hák žlabový dlouhý (430 mm) | kus | 21,00 | 63,00 | 1 323,00 | 0,00 | 1 323,00 | 0,00 | 0,01 | 1 / 2018 | |
| 66 | 764252603R00 | Žlab podokapní půlkulatý rš. 280 mm v.č. 101 a 104 | m | 20,40 20,40 | 259,90 | 0,00 | 5 301,96 | 5 301,96 | 0,00 | 0,05 | 1 / 2018 | |
| 67 | 764252633R00 | Čelo žlabu půlkulatého rš.280 mm | kus | 2,00 | 71,30 | 59,34 | 83,26 | 142,60 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |
| 68 | 764259617R00 | Kotlík závěsný půlkulatý,400/100 mm v.č. 101 a 104 | kus | 2,00 0,00 | 293,00 | 496,13 | 89,87 | 586,00 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |
| 69 | 764551613R00 | Koleno z 72°, kruhové, D 100 mm | kus | 4,00 | 282,00 | 891,54 | 236,46 | 1 128,00 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |
| 70 | 764551603R00 | Svod kruhový, D 100 mm v.č. 101 a 104 3,20*2 | m | 6,40 0,00 6,40 | 382,00 | 1 687,78 | 757,02 | 2 444,80 | 0,00 | 0,01 | 1 / 2018 | |
| 71 | 764554492R00 | Montáž zděže (objímky) kruhové | kus | 8,00 | 82,80 | 37,46 | 624,94 | 662,40 | 0,00 | 0,00 | 1 / 2018 | |

S prodloužením přes zateplovací systém□

| | | | | | | | | | | |
|------------|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------------|------------------|------|---------------|
| 72 | 553522513 | Objímka svodu d 120 mm trn 140 mm | kus | 8,00 | 140,30 | 1 122,40 | 0,00 | 1 122,40 | 0,00 | 0,00 / 2016 |
| 73 | 764410850R00 | Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm v.č. 001 | m | 12,00 0,00 | 30,00 | 0,00 | 360,00 | 360,00 | 0,00 | 0,02 / 2018 |
| 74 | 764908304R00 | Oplechování parapetů K01, rš 400 mm, barva šedá, v.č. 103 v.č. 101 a 104 | m | 12,00 0,00 | 312,80 | 984,31 | 2 769,29 | 3 753,60 | 0,00 | 0,04 / 2018 |
| 75 | 764918331R00 | Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střech. rš 250, v.č. 103 Oplechování okrajů střech, v.č. 101 7,10 Vnitřní roh K03 7,10 Vnější roh K04 20,40 Lišta závětrná K05 20,40 Okapnice K06 7,10 Tmelicí lišta K07 | m | 62,10 0,00 7,10 7,10 20,40 20,40 7,10 | 128,80 | 376,82 | 7 621,66 | 7 998,48 | 0,00 | 0,10 / 2018 |
| 76 | 764918331MAT | Vnitřní roh K03, dle výpisu v.č. 103 7,10*1,10 | m | 7,81 7,81 | 48,30 | 377,22 | 0,00 | 377,22 | 0,00 | 0,01 / 2016 |
| 77 | 764918331MAT | Vnější roh K04, dle výpisu v.č. 103 7,10*1,1 | m | 7,81 7,81 | 48,30 | 377,22 | 0,00 | 377,22 | 0,00 | 0,01 / 2016 |
| 78 | 764918331MAT | Atiková okapnice K05, dle výpisu v.č. 103 20,40*1,1 | m | 22,44 22,44 | 120,70 | 2 708,51 | 0,00 | 2 708,51 | 0,00 | 0,04 / 2016 |
| 79 | 764918331MAT | Tmelicí lišta K07, dle výpisu v.č. 103 7,10*1,1 | m | 7,81 7,81 | 44,00 | 343,64 | 0,00 | 343,64 | 0,00 | 0,01 / 2016 |
| 80 | 998764102R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m | t | 0,47 | 1 650,00 | 0,00 | 769,28 | 769,28 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| 81 | 998764193R00 | Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 500 m | t | 0,47 | 750,00 | 0,00 | 349,67 | 349,67 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| 90 | Hodinové zúčtovací sazby (HZS) | | | | | 0,00 | 4 000,00 | 4 000,00 | | 0,00 |
| 82 | 910 R00 | Hzs - Výchozí revize hromosvodů | h | 4,00 | 400,00 | 0,00 | 1 600,00 | 1 600,00 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| 83 | 910 HZS | Demontáž stávajícího hromosvodu a likvidace | hod | 8,00 | 300,00 | 0,00 | 2 400,00 | 2 400,00 | 0,00 | 0,00 / 2016 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | | 5 278,76 | 12 199,96 | 17 478,72 | | 2,75 |
| 84 | 941941031R00 | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m v.č. 101 20,40*3,50*2 | m2 | 142,80 0,00 142,80 | 42,00 | 3,38 | 5 994,22 | 5 997,60 | 0,02 | 2,62 / 2018 |
| 85 | 941941191R00 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 | m2 | 142,80 | 34,00 | 4 504,26 | 350,94 | 4 855,20 | 0,00 | 0,12 / 2018 |
| 86 | 941941831R00 | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m | m2 | 142,80 | 28,00 | 0,00 | 3 998,40 | 3 998,40 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| 87 | 944944011R00 | Montáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 | 142,80 | 8,00 | 0,00 | 1 142,40 | 1 142,40 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| 88 | 944944031R00 | Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 | m2 | 142,80 | 5,40 | 771,12 | 0,00 | 771,12 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| 89 | 944944081R00 | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 | 142,80 | 5,00 | 0,00 | 714,00 | 714,00 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | | 0,00 | 716,40 | 716,40 | | 0,60 |
| 90 | 978015221R00 | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % 119,40 Fasáda dle čistěných ploch | m2 | 119,40 119,40 | 6,00 | 0,00 | 716,40 | 716,40 | 0,01 | 0,60 / 2018 |
| H01 | Budovy občanské výstavby | | | | | 0,00 | 18 185,65 | 18 185,65 | | 0,00 |
| 91 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 25,98 | 350,00 | 0,00 | 9 092,83 | 9 092,83 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| 92 | 998011015R00 | Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 1 km | t | 25,98 | 350,00 | 0,00 | 9 092,83 | 9 092,83 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| M21 | Elektromontáže | | | | | 3 780,06 | 9 099,19 | 12 879,25 | | 0,13 |
| 93 | 210220372RT1 | Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi | kus | 2,00 | 301,00 | 237,59 | 364,41 | 602,00 | 0,00 | 0,01 / 2018 |
| 94 | 210220361RT1 | Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm | kus | 2,00 | 503,00 | 433,25 | 572,75 | 1 006,00 | 0,01 | 0,02 / 2018 |
| 95 | 210220431R00 | Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel | kus | 2,00 | 98,20 | 0,00 | 196,40 | 196,40 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| 96 | 210191030R00 | Montáž hromosvodového štítku | kus | 2,00 | 210,00 | 0,00 | 420,00 | 420,00 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| 97 | 210220302RT3 | Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm | kus | 14,00 | 122,00 | 219,63 | 1 488,37 | 1 708,00 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| 98 | 210292011R00 | Měření zem. odporu, demontáž/montáž svorky | kus | 2,00 | 184,00 | 0,00 | 368,00 | 368,00 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| 99 | 210220002RT3 | Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně dodávky FeZn 10mm + PV 23 | m | 12,50 | 61,90 | 301,63 | 472,12 | 773,75 | 0,00 | 0,01 / 2018 |
| 100 | 210220021RT1 | Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm | m | 5,00 | 26,30 | 48,02 | 83,48 | 131,50 | 0,00 | 0,00 / 2018 |
| 101 | 210220101RT4 | Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV 21 | m | 40,80 | 172,00 | 2 228,51 | 4 789,09 | 7 017,60 | 0,00 | 0,07 / 2018 |
| 102 | 210220212RT2 | Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, do zdi včetně dodávky tyče JP 20 + 2xdržák DJ 1 | kus | 2,00 | 328,00 | 311,43 | 344,57 | 656,00 | 0,01 | 0,01 / 2018 |
| M22 | Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky | | | | | 7 515,75 | 5 987,01 | 13 502,76 | | 0,01 |
| 103 | 220 Dmtž chrán | Demontáž stávající plastové chráničky optických kabelů 20,40*2 | m | 40,80 40,80 | 60,00 | 0,00 | 2 448,00 | 2 448,00 | 0,00 | 0,00 Vlastní |

| | | | | | | | | | | |
|------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------------------------------------|----------|---------------|------------------|------------------|-------------|---------------|
| 104 | 222300801R00 | Drátová forma do 10 vodičů, drátěný žlab, min. 50x650, galvanicky zinkovaný 20,40 | kus | 20,40 0,00 20,40 | 44,00 | 0,00 | 897,60 | 897,60 | 0,00 | 0,00 I / 2018 |
| 105 | 34195 | Žlab Drátěný žlab 50/50 GZ, žárově zinkovaný 20,40 ;ztrátě 5%; 1,02 | m | 21,42 20,40 1,02 | 220,00 | 4 712,40 | 0,00 | 4 712,40 | 0,00 | 0,00 Vlastní |
| 106 | 220 | Mtz cháničk Mtz stávajícího vedení opt. kabelů do nové chráničky uložení nové chráničky s kabelem na střeše do drátěného žlabu 20,40*2 | m | 40,80 0,00 40,80 | 82,00 | 704,19 | 2 641,41 | 3 345,60 | 0,00 | 0,01 vlastní |
| 107 | 345711 | Chránička optického kabelu dělená, pro venkovní použití 40,8 ;ztrátě 5%; 2,04 | m | 42,84 40,80 2,04 | 49,00 | 2 099,16 | 0,00 | 2 099,16 | 0,00 | 0,00 Vlastní |
| M46 Zemní práce při montážích | | | | | | 737,09 | 3 601,33 | 4 338,43 | 0,79 | |
| 108 | 460120081RT1 | Násyp zeminy, hornina třídy 1-2 složení, rozprost. a udusání zeminy Pro zemění v bet. plochách 5,25*0,8 | m3 | 4,20 0,00 4,20 | 184,00 | 0,00 | 772,80 | 772,80 | 0,00 | 0,00 I / 2018 |
| 109 | 460560274RT1 | Zához rýhy 50/90 cm, hornina třídy 4 ruční zához rýhy 2,50*5 | m | 12,50 12,50 | 117,00 | 0,00 | 1 462,50 | 1 462,50 | 0,00 | 0,00 I / 2018 |
| 110 | 460560273RT1 | Zához rýhy 50/90 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy 2,50*5 | m | 12,50 12,50 | 101,00 | 0,00 | 1 262,50 | 1 262,50 | 0,00 | 0,00 I / 2018 |
| 111 | 460650016RT2 | Podkladová vrstva z betonu z betonu prostého C 8/10 2,50*0,50*0,25 | m3 | 0,31 0,31 | 2 690,00 | 737,09 | 103,53 | 840,63 | 2,53 | 0,79 I / 2018 |
| M999VD ON+VN Ostatní a vedlejší náklady | | | | | | 0,00 | 24 000,00 | 24 000,00 | 0,00 | |
| 112 | 999 ON-03VD | Ochrana stávajících rozvodů a sítí Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření Zajištění a zabezpečení stávajících rozvodů a inženýrských sítí a přípojek při stavebních pracích 1 | soubor | 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 | 3 000,00 | 0,00 | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,00 | 0,00 vlastní |
| 113 | 999 ON-04VD | Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací 1 | soubor | 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 | 2 500,00 | 0,00 | 2 500,00 | 2 500,00 | 0,00 | 0,00 vlastní |
| 114 | 999 ON-09VD | Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) Vypracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY vč. geodetického zaměření 1 | soubor | 1,00 0,00 1,00 | 3 000,00 | 0,00 | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,00 | 0,00 vlastní |
| 115 | 999 ON-10VD | Kompletační činnost zhotovitele kompletní dokladová část dle SoD pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačních náklady zhotovitele, související s prováděním vzorkováním dodávaných materiálů v souladu s SoD náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz 1 | soubor | 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 | 5 000,00 | 0,00 | 5 000,00 | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 vlastní |
| 116 | 999 VN-01VD | Vybudování zařízení staveniště Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií Vytýčení obvodu staveniště Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu 1 | soubor | 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 | 3 000,00 | 0,00 | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,00 | 0,00 vlastní |
| 117 | 999 VN-02VD | Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení zařízení staveniště Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi patření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem 1 | soubor | 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 | 5 000,00 | 0,00 | 5 000,00 | 5 000,00 | 0,00 | 0,00 vlastní |
| 118 | 999 VN-03VD | Odstranění zařízení staveniště Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště | soubor | 1,00 0,00 | 2 500,00 | 0,00 | 2 500,00 | 2 500,00 | 0,00 | 0,00 vlastní |

| Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu | | | 0,00 | | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|------|----------|----------|------|--------------|
| 1 | | | 1,00 | | | | | | |
| S | Přesuny sutí | | | | 0,00 | 3 220,54 | 3 220,54 | | 0,00 |
| 119 979011111R00 | Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 0,60 | 220,00 | 0,00 | 131,34 | 131,34 | 0,00 | 0,001 / 2018 |
| 120 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 0,60 | 340,00 | 0,00 | 202,98 | 202,98 | 0,00 | 0,001 / 2018 |
| 121 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 4,78 | 12,00 | 0,00 | 57,31 | 57,31 | 0,00 | 0,001 / 2018 |
| | 0,5970*8 | | 4,78 | | | | | | |
| 122 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m | t | 0,60 | 215,00 | 0,00 | 128,36 | 128,36 | 0,00 | 0,001 / 2018 |
| 123 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m | t | 14,93 | 65,00 | 0,00 | 970,13 | 970,13 | 0,00 | 0,001 / 2018 |
| | 0,5970*25 | | 14,93 | | | | | | |
| 124 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební sutí | t | 0,60 | 1 190,00 | 0,00 | 710,43 | 710,43 | 0,00 | 0,001 / 2018 |
| | Likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb O odpadech, dle technologie a místa určení zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu | | 0,00 | | | | | | |
| | 0,5970 | | 0,00 | | | | | | |
| 125 979 Zemina | Náklady spojené s odvozem likvidací přebytečné zeminy | t | 3,40 | 300,00 | 0,00 | 1 020,00 | 1 020,00 | 0,00 | 0,001 / 2016 |
| | Likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb O odpadech, dle technologie a místa určení zhotovitele včetně poplatků za uložení odpadu | | 0,00 | | | | | | |
| | 2,00*1,7 | | 3,40 | | | | | | |

Celkem:

444 988,83

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

| | | | |
|---------------|----------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------|
| Název stavby: | Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Mláďí 726 v Orlové-Lutyni | Objednatel: | Město Orlová |
| Druh stavby: | Spojovací chodba T2 - U2-D - aktualizace říjen 2018 | Projektant: | Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o. |
| Lokalita: | Orlová | Zhotovitel: | ERVO stavby, spol. s r.o. |
| Zpracoval: | | Zpracováno dne: | 26.3.2019 |

| Kód | Zkrácený popis | Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t) |
|--------|-----------------------------------------------------|------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|
| 11 | Přípravné a přidružené práce | 0,00 | 1 734,00 | 1 734,00 | 3,65 |
| 13 | Hloubené vykopávky | 0,00 | 1 400,00 | 1 400,00 | 0,00 |
| 17 | Konstrukce ze zemin | 0,00 | 700,00 | 700,00 | 0,00 |
| 18 | Povrchové úpravy terénu | 3 038,71 | 5 291,19 | 8 329,90 | 0,04 |
| 38 | Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. díl | 1 635,79 | 4 164,21 | 5 800,00 | 0,04 |
| 45 | Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a ž | 1 441,32 | 374,28 | 1 815,60 | 4,09 |
| 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní otvorů | 16 961,77 | 13 866,23 | 30 828,00 | 0,25 |
| 62 | Úprava povrchů vnější | 69 861,36 | 80 740,97 | 150 602,32 | 4,61 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | 7 077,58 | 5 713,22 | 12 790,80 | 10,55 |
| 712 | Izolace střech (živičné krytiny) | 26 270,13 | 29 291,33 | 55 561,46 | 0,54 |
| 713 | Izolace tepelné | 25 822,71 | 10 620,41 | 36 443,12 | 2,09 |
| 762 | Konstrukce tesařské | 3 434,54 | 4 139,64 | 7 574,19 | 0,26 |
| 764 | Konstrukce klempířské | 10 857,89 | 22 229,80 | 33 087,70 | 0,51 |
| 90 | Hodinové zúčtovací sazby (HZS) | 0,00 | 4 000,00 | 4 000,00 | 0,00 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | 5 278,76 | 12 199,96 | 17 478,72 | 2,75 |
| 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | 0,00 | 716,40 | 716,40 | 0,60 |
| H01 | Budovy občanské výstavby | 0,00 | 18 185,65 | 18 185,65 | 0,00 |
| M21 | Elektromontáže | 3 780,06 | 9 099,19 | 12 879,25 | 0,13 |
| M22 | Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky | 7 515,75 | 5 987,01 | 13 502,76 | 0,01 |
| M46 | Zemní práce při montážích | 737,09 | 3 601,33 | 4 338,43 | 0,79 |
| M999VD | ON+VN Ostatní a vedlejší náklady | 0,00 | 24 000,00 | 24 000,00 | 0,00 |
| S | Přesuny sutí | 0,00 | 3 220,54 | 3 220,54 | 0,00 |

Celkem:

444 988,83

Krycí list slepého rozpočtu

| | | | | | |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------|----------|-----------------------|
| Název stavby: | Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Mláďí 726 v Orlové-Lutyni | Objednatel: | Město Orlová | IČ/DIČ: | 002 97 577/CZ00297577 |
| Druh stavby: | Spojovací chodba T2 - U2-D - aktualizace říjen 2018 | Projektant: | Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o. | IČ/DIČ: | 64618633/CZ64618633 |
| Lokalita: | Orlová | Zhotovitel: | ERVO stavby, spol. s r.o. | IČ/DIČ: | |
| Začátek výstavby: | | Konec výstavby: | | Položek: | 125 |
| JKSO: | 8033232 | Zpracoval: | | Datum: | 26.3.2019 |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | B | Doplňkové náklady | C | Náklady na umístění stavby (NUS) | |
|---------------------------|-----------------------------|------------|-------------------------|----------|----------------------------------|------|
| HSV | Dodávky | 112 106,85 | Práce přesčas | 0,00 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| | Montáž | 128 500,45 | Bez pevné podl. | 0,00 | Mimostav. doprava | 0,00 |
| PSV | Dodávky | 66 385,28 | Kulturní památka | 0,00 | Uzemní vlivy | 0,00 |
| | Montáž | 60 938,53 | | | Provozní vlivy | 0,00 |
| "M" | Dodávky | 5 221,34 | | | Ostatní | 0,00 |
| | Montáž | 45 087,54 | | | NUS z rozpočtu | 0,00 |
| Ostatní materiál | | 0,00 | | | | |
| Přesun hmot a sutí | | 26 748,84 | | | | |
| ZRN celkem | | 444 988,83 | DN celkem | 0,00 | NUS celkem | 0,00 |
| | | | DN celkem z obj. | 0,00 | NUS celkem z obj. | 0,00 |
| | | | | | ORN celkem | |
| | | | | | ORN celkem z obj. | 0,00 |

| | | | | | |
|-------------------|-------------------|----------------|------------------|--------------------------|-------------------|
| Základ 0% | 0,00 | | | | |
| Základ 15% | 0,00 | DPH 15% | 0,00 | Celkem bez DPH | 444 988,83 |
| Základ 21% | 444 988,83 | DPH 21% | 93 447,66 | Celkem včetně DPH | 538 436,49 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant | Objednatel | Zhotovitel |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Poznámka: